
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 50031389

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.320,18 RON - 8.320,18 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TERMOMETRU DIGITAL buc 3 139 417 COVOR DEZIFECTOR PROF 45X60X4 CM BUC 4 139 556 DISPENSER SAPUN LICHID CU SENZOR BUC 21 167 3507 SAPUN LICHID 5 L buc 3 14.78 44.34 ROLE BUCATARIE BUC 20 4.8 96 MANUSI MENAJ LARGE buc 5 45 225 MANUSI MENAJ MEDIUM buc 5 53 265 MANUSI PIELE buc 5 18.2 91 LAVETE buc 80 3.87 309.6 BURETE SCOLAR buc 20 2 40 BURETE VASE PROFI set 42 2.5 105 MANUSI MENAJ LARGE buc 5 4.43 22.15 MOP ALB ECONOMAX buc 16 4.81 76.96 ODORIZANT WC SANO BON buc 5 7.6 38 DEZINFENCTANT GEL WC 5L buc 1 25 25 PROSOP ZZ VERDE 250/SET set 2 68.4 136.8 SACI MENAJERI 35 LT buc 30 3.9 117 SOL GEAM 5L BUC 5 24.58 122.9 CIF-CREMA buc 10 5.665 56.65 HARTIE IGIENICA 3 STR set 5 9.9 49.5 TRIUMF 5 9.5 47.5 PUR BALS. ALOE VERA 900+100ML buc 15 9 135 DERO AUTOMAT 8 KG BUC 1 55 55 DEZIFECTANT MEDITOL 5L MAINI buc 2 167 334 DEZIFECTANT MAINI MEDITOL 1L BUC 16 46.9 750.4 SPIRT SANITAR buc 16 9.5 152 DINSPECER PLASTIC/PROSOP buc 11 49.58 545.38
